Oracle  Diagnostics  Pack  ASFU –  Processor  Perpetual  y  Oracle 

Tuning Pack ASFU Processor Perpetual con periodo de vigencia 01/06/2019 a 

31/05/2020 en todos los casos. -

III)  AUTORIZAR a Dirección Contable a emitir  la Orden de 

Provisión correspondiente por un total de dólares estadounidenses sesenta y 

siete mil  setecientos nueve con 66/100 (U$D 67.709,66)  imputándose en la 

partida  Presupuestaria  Servicios  No  Personales,  Partida  Principal  Servicios 

Técnicos  y  Profesionales,  Partida  Parcial  de  Informática  y  Sistemas 

Computarizados del Programa Informatización del Poder Judicial; y a efectuar